

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Poznań, dnia 07.05.2019 r.

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/ZF/KZ/2019/0000034638

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2019/649

Świadczenie na rzecz ENEA S.A. usług doradczych w zakresie pozyskiwania finansowania ze środków publicznych na projekty planowane do realizacji w GK ENEA, z wyłączeniem projektów ENEA Operator Sp. z o.o.

Działając na podstawie pkt. 1.9 Warunków Zamówienia (WZ) z dnia 26.04.2019r. Zamawiający udziela odpowiedź dot. treści Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Formularz oferty Załącznik nr 1 pkt 1.

Proszę o wyjaśnienie co należy wpisać w tabelce dotyczącej **ŁĄCZNA CENA OFERTY***? Czy należy podać tam sumę wszystkich kwot z kolumny G?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że łączną cenę oferty stanowi suma wszystkich kwot z kolumny G.

Pytanie 2:

TABELA B KRYTERIUM POZACENOWE – DOŚWIADCZENIE WYKONAWCY (ROZDZ. I PKT 12.3 WZ).

Czy w tym punkcie będą brać Państwo wyłącznie projekty realizowane w ostatnich 3 latach, czy nie ma znaczenia rok realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 12.3 WZ w związku z pkt 5.1 ppkt 5.1.1. WZ, projekt podobny musiał zostać zrealizowany w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Pytanie 3:

W pkt 5.1 WZ wskazano, że Wykonawca powinien cechować się określonym doświadczeniem. Prosimy o wyjaśnienie, czy doświadczenie ma dotyczyć Oferenta, jako podmiotu prawnego, czy też powinny odnosić się do posiadanych przez niego na chwilę składania oferty zasobów ludzkich oraz ich ekspertyzy i doświadczenia?

Pytanie wynika z faktu, iż referencje i doświadczenie doradcy (firmy) mają wartość dla Państwa jedynie w sytuacji, kiedy doświadczenie było zdobyte przez osoby, które obecnie pracują w danym podmiocie. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, czy analogicznie, firma która posiada w swoich zasobach doświadczony personel, a nie posiada jeszcze jako podmiot prawny referencji, może spełnić wskazany warunek poprzez przedstawienie oświadczenia o doświadczeniu zespołu, które w razie potrzeby może zostać zweryfikowane przez kontakt ze wskazanymi podmiotami lub poprzez zdobycie listów poświadczających referencje członków zespołu.



ENEA S.A.
ul. Górecka 1
60-201 Poznań,

NIP 777 00 02 640
REGON 630139960
www.enea.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 5.1 WZ doświadczenie Wykonawcy wymagane jest względem podmiotu prawnego, nie poszczególnych jego pracowników / współpracowników.

Z poważaniem

Departament Zakupów
Biuro Udzielania Zamówień
Alicja Ciężak
Specjalista ds. Umów i Zamówień
Alicja Ciężak

Otrzymują:

strona internetowa, a/a